4.4.90.52------------------------------------- EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

Artigo 2.º - As despesas autorizadas pelo artigo 1.º terão como recurso o excesso 

de arrecadação, que verificará pelo auxílio recebido da União no valor de R$ 29.100,00 (vinte e 

nove mil e cem reais), através do Ministério da Saúde e o saldo de R$ 900,00 (novecentos reais), 

pela anulação parcial da seguinte dotação orçamentária. 

02 – EXECUTIVO 

Funcional Programática 

10.30100042.012 

3.3.90.30.00.0000 ----------------------------- MATERIAL DE CONSUMO